Strukovna Skola Durdevac

Prijedlog tema za zavrsni rad
k. god. 2025./2026.

Teme iz podrucja Tehnicko i poslovno komuniciranje i

Racunalne mreze

zanimanje - tehnicar za racunalstvo:

Tehni€¢ko i poslovno komuniciranje

No o kwhNR

Prezentacijske vjeStine u poslovnoj komunikaciji

Primjena elektronickog komuniciranja u poslovnoj komunikaciji
Primjena MS Worda u poslovnoj komunikaciji

Primjena MS Excela u poslovnoj komunikaciji

Programski alati za izradbu tehni¢ke dokumentacije
Programski alati za poslovnu komunikaciju

Primjena MS Office-a u uredskom poslovanju

Racunalne mreze

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Usmijernik (Router)

Preklopnik (Switch)

Obnavljac signala (Repeater)
Mrezni modeli

Cisco Packet Tracer
Strukturno kabliranje bakrom
Strukturno kabliranje optikom
Usmjeravanje

BeZicno umreZavanje

WAN mreza (Internet)

Nastavnica
Ivanka Brcek, ing. elektrotehnike



